FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN –  CNPJ:
08.304.339/0001-93 – sediada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADO:  ANA  CRISTINA  MEDEIROS  DOS  SANTOS
GERTRUDES -  CPF:  060.826.894-10,  residente  na  Rua  Augusto
Severo, nº 226 – centro – Macau/RN.

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel composto de hall de entrada,
salas  para  gabinetes,  almoxarifado  e  BWC,  localizado  na  Rua
Augusto Severo, 266 – Centro – Macau/RN, para funcionamento de
04 gabinetes de vereadores.

VALOR ADITIVO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

VIGENCIA: 12/07/2023 a 11/07/2024

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
Elemento  de  despesa:  33.90.36.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PF.

Fundamentação: A Lavratura do presente aditivo contratual se dá
com fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93.

Macau/RN, 12 de julho de 2023.

ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 70214326

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/07/2023.
EDIÇÃO 1691. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br